
UCHWAŁA NR LI/415/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) Rada Miasta w Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/14/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dn. 27 stycznia 2011r. 
w sprawie: określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A48B4B-07DA-4B96-9CEE-7DA44D2656C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/415/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

1. Gmina Skarżysko-Kamienna podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
między innymi organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Rozdział 2. 

Tryb oraz sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

1. Powoływanie i odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego (dalej także "Zespół) odbywa się 
z inicjatywy Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

2. Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze 
zarządzenia. 

3. Przedstawiciele poszczególnych instytucji (jednostek) zostaną wskazani imiennie przez osoby kierujące 
tymi instytucjami (jednostkami). 

4. Każdy członek Zespołu Interdyscyplinarnego przed udziałem w pierwszym posiedzeniu składa pisemne 
oświadczenie o zachowaniu poufności wszelkich informacji i danych uzyskanych przy realizacji zadania 
w ramach pracy w Zespole. 

5. Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego przed 
upływem kadencji w następujących sytuacjach: 

1) na wniosek członka, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem, 

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu w uzasadnionych przypadkach, 

4) z powodu naruszenia przez członka Zespołu poufności danych, 

5) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne 
przestępstwo skarbowe. 

Rozdział 3. 
Warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego  

1. Z każdego spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje sporządzony protokół i lista obecności. 

2. Spotkania organizowane są głównie w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku -
Kamiennej. Mogą być również organizowane w siedzibach poszczególnych instytucji (jednostek), których 
przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu Interdyscyplinarnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A48B4B-07DA-4B96-9CEE-7DA44D2656C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2021r. poz.1249) nakłada  
na gminy obowiązek tworzenia zespołów interdyscyplinarnych. Art. 9a ust.15 wyżej cytowanej ustawy 
obliguje radę gminy do określenia w drodze uchwały trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. Uchwała ta stanowi akt 
prawa miejscowego i podlega obowiązkowi ogłoszenia w wojewódzkim dziennikum urzędowym. 
W związku z powyższym podjęcie uchwała jest uzasadnione.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A48B4B-07DA-4B96-9CEE-7DA44D2656C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Ustęp 1

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 5 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



